
Uponorin pientalon paloturvajärjestelmästä vuoden
rakennustuote

Rakennustieto on valinnut vuoden 2005 rakennustuotteeksi Uponorin
kehittämän pientalon paloturvajärjestelmän. Järjestelmä voidaan
asentaa niihin asunnon osiin, joista tulipalot yleisimmin saavat alkunsa.

Professori Gunnel Adlercreutz Rakennustiedosta kertoo Vuoden
rakennustuote -palkinnon tukevan hyvän kaavoitus-, rakennus- ja
kiinteistöpitotavan aikaansaamista. Tähän Rakennustieto pyrkii muun muassa
tietotuotteilla ja näyttelytoiminnalla.

– Uponorin pientalon paloturvajärjestelmä on aikaamme sopiva tuote. Se
liittyy asumiseen ja pientalovaltaiseen rakentamiseen lisäten asumisen ja
elämisen turvallisuutta. Tuote on edelläkulkija, sillä lainsäädäntömme ei vielä
edellytä pientaloihin aktiivista palosuojausta. Lisäksi järjestelmä on helppo ja
taloudellinen asentaa sekä turvallinen käyttää, perustelee professori
Adlercreutz Vuoden rakennustuotteen valintaa.

– Tehdyissä selvityksissä paljastuu, että kuluttajat toivovat uuden tekniikan
auttavan erityisesti kodin turvallisuuden lisäämisessä. Kiinnostuslistan
kärjessä ovat palonsammutus- ja vesivahinkojen ehkäisyjärjestelmät.
Perinteinen sprinkleritekniikka on kuitenkin ollut pientalorakentajien
ulottumattomissa, kertoo Lämmitys- ja käyttövesiyksikön päällikkö Ville
Ruohio Uponorista.

Paloturvajärjestelmän kehitystyössä Uponor on hyödyntänyt kokemustaan
kodin taloteknisten järjestelmien tuotekehityksestä. Paloturvajärjestelmä
integroidaan käyttövesijärjestelmään. Se käyttää samaa suojaputkitekniikkaa
ja PEX-putkimateriaalia kuin käyttövesijärjestelmäkin. Liitokset tehdään
helpon asennettavuuden takaavalla Uponorin patentoimalla liitinjärjestelmällä,
kuten Uponorin PEX-käyttövesijärjestelmässäkin.

Osana kehitystyötään Uponor kouluttaa LVI-asentajia pientalojen
paloturvajärjestelmien asennustyöhön varmistaakseen osaavan ja luotettavan
asennuspalvelun.

Vuonna 2004 Suomessa kuoli Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön mukaan
tulipaloissa 115 henkeä, näistä 66 omakotitaloissa ja muissa pientaloissa.
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